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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedure for
varmebehandling af karbonader, herunder brug af
indstikstermometer. Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet, herunder opbevaring og varmholdelse,
tilgængelighed og anvendelse af serveringsbestik i passende
længde, tidsstyring, overvågning, hånddesinfektion og
håndtering af service.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelse, tørvarelager, bagerafd., opvaskeafd, varm og
kold køkken, buffetområde.
Følgende er konstateret: Ved blæseenheden i kølerum i
varemodtagelse, bagerafd, grøntkøler og gennemgangskøleren
er der begyndende belægninger ved afskærmninsristene.
Virksomheden oplyser at der planlagt rengøring af disse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden september 2023 til d.d.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, herunder
også vikarer, i personlig hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge),
herunder smittemuligheder til fødevareproduktion via medarbejderes syge
familiemedlemmer, samt pligt til informering af virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme.
Interview af medarbejder i køkken og virksomhedsansvarlig om kendskab til symptomer og smittemuligheder
med norovirus (roskildesyge).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


